UBND TỈNH QUẢNG TRỊ             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /SGDĐT-KHTC                           Quảng Trị, ngày      tháng 7 năm 2021

V/v tham gia ý kiến dự thảo Đề án

  xây dựng nhà ở tập thể công vụ

cho giáo viên ở các vùng khó khăn

    trên địa bàn tỉnh Quảng Trị

       giai đoạn 2021-2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Trị

Thực hiện Công văn số 2534/UBND-VX ngày 21/6/2021 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc hoàn thiện các Đề án vận động xã hội hóa trong lĩnh vực văn

hóa, xã hội; trên cơ sở số liệu rà soát nhu cầu đầu tư xây dựng nhà ở tập thể

công vụ cho giáo viên trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2021-2025 của các

huyện, thị xã, thành phố và Công văn số 3192/UBND-CN ngày 28/7/2021 của

UBND tỉnh về việc chuẩn bị nội dung cho kỳ họp thứ 4 - HĐND tỉnh khóa VIII;

Sở Giáo dục và Đào tạo được giao nhiệm vụ chủ trì soạn thảo dự thảo Đề án "Xã

hội hóa đầu tư xây dựng nhà ở tập thể công vụ cho giáo viên ở các vùng khó

khăn trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai đoạn 2021-2025" trình HĐND tỉnh.

Căn cứ Công văn số 3731/UBND-NC ngày 13/9/2016 của UBND tỉnh

Quảng Trị về việc thực hiện lấy ý kiến dự thảo văn bản QPPL trên Cổng Thông

tin điện tử của tỉnh; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

đăng tải lên Chuyên mục: “Lấy ý kiến vào dự thảo văn bản quy phạm pháp luật”

trên Cổng Thông tin điện tử của UBND tỉnh để các cơ quan, tổ chức, cá nhân

tham gia ý kiến về dự thảo Đề án.

(Dự thảo chi tiết đính kèm theo)

Vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm

giải quyết./.

Nơi nhận:                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu KHTC, VT.

                     Lê Thị Hương

		2021-07-30T09:10:58+0700

		2021-07-30T09:31:09+0700

		2021-07-30T09:31:09+0700

		2021-07-30T09:31:09+0700